ההחלטה שלפיה שוחרר המשיב הייתה בתוקף עד יום 4.6.23 שעה 12.00. באותו יום, 4.6.23, הוגשו נגדו כתב אישום, יחד בקשה זו, להאריך את התנאים המגבילים עד לתום ההליכים.

### כתב האישום

1. לנאשם מיוחסות בכתב האישום עבירות תקיפה הגורמת חבלה של ממש לפי סעיף 380 לחוק העונשין תשל"ז 1977, ועבירת איומים ע" סעיף 192 לחוק.

בהתאם לכתב האישום, בין המשיב למתלוננת שררה היכרות שטחית, על רקע עבודתם של השנים יחד באותו מכון ספא בכרמיאל.

ביום 26.5.23. בשעות הערב ולאחר סיום העבודה בספא, הציע המשיב למתלוננת להסיע אותה לביתה שביוקנעם.

ובדעתי לאפשר חלון אוורור, לאחר שאשמע את טענות הצדדים בעניין זה.

24. שירות המבחן יגיש תסקיר מעצר בהתאם לאמור לעיל. יש לכלול בתסקיר גם סקירה לגבי מצב המתלוננת וגם לגבי עמדתה.

25. נקבע לקבלת תסקיר והמשך דיון ביום 3.8.2023 שעה 09.00.

26. המזכירות תעביר החלטה זו לשירות המבחן.

ניתנה היום, כ"ד סיוון תשפ"ג, 13 יוני 2023, בהעדר הצדדים.